



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

M01 Invest ApS

c/o Marshoud Freih Tolstrup Dababneh, Nansensgade 88, 2., 1366 København K

CVR-nr. 35 05 38 83

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020.

Marshoud Freih Tolstrup Dababneh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	M01 Invest ApS c/o Marshoud Freih Tolstrup Dababneh Nansensgade 88, 2. 1366 København K
	CVR-nr.: 35 05 38 83
	Stiftet: 7. marts 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Marshoud Freih Tolstrup Dababneh
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	150.358	-15.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.333	0
Driftsresultat	147.025	-15.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	465.000	0
Andre finansielle indtægter	7.924	4.250
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-69.999
Øvrige finansielle omkostninger	-2.140	-693
Resultat før skat	617.809	-81.442
Skat af årets resultat	-34.683	2.517
Årets resultat	583.126	-78.925
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	104.030
Overføres til overført resultat	472.526	0
Disponeret fra overført resultat	0	-182.955
Disponeret i alt	583.126	-78.925



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.667</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	550
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.550	20.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	747.751	47.751
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>768.301</u>	<u>68.301</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>784.968</u>	<u>68.301</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	162.800	107.300
Udsudte skatteaktiver	0	2.517
Tilgodehavende selskabsskat	11	14.386
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.266	0
Tilgodehavender i alt	<u>202.077</u>	<u>124.203</u>
Likvide beholdninger	<u>171.181</u>	<u>24.490</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>373.258</u>	<u>148.693</u>
Aktiver i alt	<u>1.158.226</u>	<u>216.994</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	472.526	0
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	104.030
Egenkapital i alt	663.126	184.030
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	367	0
Hensatte forpligtelser i alt	367	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	30.473	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.473	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.799	15.000
Anden gæld	443.461	17.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.260	32.964
Gældsforpligtelser i alt	494.733	32.964
Passiver i alt	1.158.226	216.994

8 Eventualposter



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	0	0
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 30. juni 2020	20.000	0
Afskrivninger 1. juli 2019	0	0
Årets afskrivninger	-3.333	0
Afskrivninger 30. juni 2020	-3.333	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	16.667	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	550	76.550
Afgang i årets løb	-550	-76.000
Kostpris 30. juni 2020	0	550
Nedskrivninger 1. juli 2019	0	-76.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	76.000
Nedskrivninger 30. juni 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	550

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos M01 Invest ApS
Anchor Studios IVS,	%	52.517	-37.779	0



Noter

	30/6 2020	30/6 2019		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2019	20.000	20.000		
Tilgang i årets løb	550	0		
Kostpris 30. juni 2020	20.550	20.000		
Nedskrivninger 1. juli 2019	0	0		
Nedskrivninger 30. juni 2020	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	20.550	20.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos M01 Invest ApS
WEEKS ApS, København	25,0 %	159.463	-139.373	20.000
Anchor Studios ApS, København	49,9 %	52.517	-37.779	550
		211.980	-177.152	20.550
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2019		117.750	8.000	
Tilgang i årets løb		700.000	117.750	
Afgang i årets løb		0	-8.000	
Kostpris 30. juni 2020		817.750	117.750	
Nedskrivninger 1. juli 2019		-69.999	0	
Årets nedskrivninger		0	-69.999	
Nedskrivninger 30. juni 2020		-69.999	-69.999	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		747.751	47.751	
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2019		80.000	80.000	
		80.000	80.000	



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	0	182.955
Årets overførte overskud eller underskud	<u>472.526</u>	<u>-182.955</u>
	<u>472.526</u>	<u>0</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	104.030	0
Udloddet udbytte	-104.030	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>104.030</u>
	<u>110.600</u>	<u>104.030</u>



Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Anchor Studios ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 27. november 2020 dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


